

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۱۳۹ - مسلسل ۳۱۲۹

۴ صفحه

JULY ۲۰۲۴

Vol.3129 ، No.3139

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

کوچه خانلق شیروان خراسان شمالی پیاده راه می شود



مسافران، فرودگاه بین‌المللی بجنورد را
فراموش کرده‌اند

معاون اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی:

۹۹ درصد زمین‌های ملی
خراسان شمالی
سنددار شدند

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اعلام کرد:

خط کشی ۳۶۰ کیلومتر از
راه‌های خراسان شمالی
طی ۳ ماه

معاون امور عمرانی استاندار خیر داد

اجرای طرح جهاد آبرسانی
در ۳۶۷ روستای
خراسان شمالی

کوچه خانلق شیروان خراسان شمالی پیاده راه می شود



معاون عمرانی شهردار شیروان گفت: عملیات عمرانی طرح احیا پیاده راه بازارچه سنتی واقع در خیابان دکتر فاطمی معروف به «کوچه خانلق» این شهر از ابتدای مردادماه امسال آغاز می شود.

مسعود الهی اظهار کرد: این طرح با رویکرد معماری ایرانی اسلامی و با هدف حمایت از کسب و کار بازاریان در ۲ فاز کف سازی (پیاده روسازی) و بدنه سازی (دیواره سنتی) اجرا خواهد شد.

وی افزود: فاز نخست کف سازی شامل سنگ فرش با آجرهای سنتی قدیمی، مسیری برای عبور دوچرخه، آجرهای رنگی مخصوص عابران پیاده است که در روز تردد ماشین ها ممنوع است و در شب جهت تخلیه بار انجام می شود.

معاون عمرانی شهردار شیروان ادامه داد: هدف از اجرای این طرح حفظ تنها بازارچه قدیمی شهر و ساماندهی مغازه ها است. وی با بیان اینکه کوچه خانلق از گذشته

جایگاه ویژه ای به لحاظ اقتصادی و اجتماعی در این شهرستان داشته است، گفت: این بافت تاریخی کماکان کارکرد خود را حفظ کرده اما نیاز است در راستای حفظ، توسعه و استفاده از ظرفیت های

معاون امور عمرانی استاندار خبر داد

اجرای طرح جهاد آبرسانی در ۳۶۷ روستای خراسان شمالی

معاون امور عمرانی استاندار خراسان شمالی از اجرای طرح آبرسانی به ۳۶۷ روستای این استان خبر داد.

مهدی رشیدی با اشاره به اینکه یکی از اقدامات مهم در پروژه های آبرسانی، جهاد آبرسانی است، اظهار کرد: قرارگاه امام حسن (ع) به عنوان مجری جهاد آبرسانی در خراسان شمالی تعیین شد که قرارداد اولیه آن با اعتبار ۵۵۰ میلیارد تومان در قالب ۱۶۷ روستا منعقد شد.

وی بیان کرد: در ادامه ۲۰۰ روستای دیگر در قرارداد جدید با قرارگاه منعقد شد که با تامین ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر، مردم خراسان شمالی از این پروژه منتفع می شوند.

رشیدی ادامه داد: پروژه پلنگ دره و انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی از

مهم ترین پروژه ها در حوزه تامین آب باکیفیت است که می تواند منجر به رفع تنش آبی شود.

وی افزود: با توجه به اینکه شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین به عنوان شهرهای بحرانی در حوزه تنش آبی مطرح هستند لذا یکی از پروژه های مهم پلنگ دره است. وی در ادامه با بیان اینکه ۲۸ کیلومتر خط انتقال برای پروژه پلنگ دره تعریف شده، اظهار کرد: هفت حلقه چاه با کیفیت بالای آب، حفر شده و این در حالی است که آب شهر بجنورد سال ها از کیفیت مناسبی برخوردار نبود که با اتمام این پروژه مردم به آب با کیفیت دسترسی پیدا می کنند. رشیدی اقدام بعدی در حوزه رفع تنش آبی را صرفه جویی و جلوگیری از

هدرفت آب عنوان و اظهار کرد: ۲۶۰ کیلومتر شبکه موجود در خراسان شمالی اصلاح شد و این در حالی بود که وجود همین شبکه های فرسوده منجر به هدرفت آب شده بود.

وی خاطر نشان کرد: ۹۰۰ میلیون متر مکعب آب مصرفی خراسان شمالی مربوط به حوزه کشاورزی است که ۵.۷ میلیون متر مکعب آب از طریق آبیاری نوین صرفه جویی شده است.

معاون عمرانی استاندار با بیان اینکه ۲۰ میلیون متر مکعب آب مصرفی استان مربوط به حوزه صنایع است، تصریح کرد: در سفر رئیس جمهور شهید پروژه انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی کلید خورد. رشیدی در ادامه بیان کرد: پتروشیمی سالیانه پنج میلیون متر مکعب آب شرب

بالقوه آن طرح هایی اجرا شود.

الهی تاکید کرد: قرار است این معبر به پیاده راه تبدیل و با توجه به عرض کم آن، عبور وسایل نقلیه از آن ممنوع و بازارچه ای با معماری سنتی و زیبا ایجاد شود که همراهی کسبه و مالکان برای ایجاد تحول در معماری و حفظ و توسعه این بافت تاریخی ارزشمند راهگشا خواهد بود.

وی بیان کرد: اجرای این طرح به رفع معضلات موجود این بازار کمک خواهد کرد و تاثیر به سزایی در اقتصاد شهرستان به ویژه در بخش تولیدکنندگان بومی و محلی روستایی خواهد داشت.

وی افزود: با اجرای این طرح حداقل خیابان امام خمینی (ره) تا چهارراه ابن سینا تبدیل به پیاده راه خواهد شد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده

ای استان اعلام کرد:

خط کشی ۳۶۰ کیلومتر از راه های خراسان شمالی طی ۳ ماه

تفاهیه / حیدرزاده

۳۶۰ کیلومتر از راه های خراسان شمالی طی ۳ ماه گذشته خط کشی شد. حامد معروف معاون راهداری این اداره کل گفت: با توجه به تاثیر خطوط ترافیکی در ارتقای ضربت ایمنی راه ها و کاهش سوانح جاده ای، ۳۶۰ کیلومتر از راه های استان در بهار امسال خط کشی شده است.

وی افزود: ۷ هزار مترمربع علائم افقی و خط نوشته و ۱۵ کیلومتر تعمیر و نصب حفاظ ایمنی گاردریل و نرده پل از دیگر اقدامات در راستای ایمن سازی جاده هاست.

این مسئول اظهار کرد: طی این مدت نصب و تعمیر ۱۷۰ متر مربع تابلوهای اطلاعاتی راه را با اولویت نقاط پرتصادف، راه های آسیبی و گردشگری و ایمن سازی ۱۱۵ عدد سرگاردریل انجام شد. معروف افزود: ارتقای عملکرد و حفظ و نگهداری سیستم روشنایی و تونل به طول ۱۰۰ کیلومتر از اقدامات دیگر به منظور ارتقای ایمنی راه و حریم بوده است. وی خاطر نشان کرد: کاربران جاده های می توانند هرگونه اشکال در محورهای مواصلاتی استان را از طریق تماس با سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها اطلاع دهند تا در اسرع وقت برطرف شود.

قائم مقام شرکت برق استان خبر داد

افزایش ۲۰۷ درصدی تعداد مشترکان پرمصرف برق در خراسان شمالی

قائم مقام شرکت برق خراسان شمالی از افزایش ۲۰۷ درصدی تعداد مشترکان پرمصرف برق در این استان خبر داد. علی زاهدی نیا، اظهار کرد: تعداد مشترکان پرمصرف برق در این استان ۱۰ هزار و ۵۷۵ نفر در سال گذشته بوده اند که این تعداد تاکنون افزایش ۲۰۷ درصدی داشته است.

وی افزود: سرانه مصرف برق در بخش خانگی در این استان ۱۴۵ کیلووات در ساعت در ماه است و میانگین سرانه کشوری ۲۵۰ کیلووات ساعت در ماه است. زاهدی نیا با اشاره به اینکه با شروع فصل گرما در هر سال طبق اعلام وزارت نیرو هر استانی تا مقدار مشخصی استفاده برق داشته باشد، ادامه داد: طبق اعلام وزارت نیرو برای امسال باید خراسان شمالی ۵۳ مگاوات در ساعت کاهش مصرف برق داشته باشد که متاسفانه هنوز به این میزان نرسیده ایم. وی بیان کرد:

میزان مصرف برق در حال حاضر ۲۷۰ مگاوات در ساعت بوده که مصرف برق کاهش نیافته و یکی از علل اصلی آن گرما زیاد هوا و استفاده زیاد از وسایل سرمایشی است. این مقام مسئول تصریح کرد: ۴۰ درصد بار مصرفی برق در چند روز گذشته در استان به علت وسایل سرمایشی است. با افزایش دما، سیستم های سرمایشی بیشتری وارد مدار شده و میزان استفاده از آن ها بیشتر شده است. از مشترکان درخواست داریم کولرهای گازی را روی ۲۵ درجه سانتیگراد و کولرهای آبی را روی دور کند تنظیم کنند.

تولید ۲۱۰ هزار تن گندم در

خراسان شمالی پیش بینی شد

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: تولید ۲۱۰ هزار تن گندم در سال زراعی جاری از سطح کشتزارهای این استان پیش بینی می شود. وحید صباغ روز اظهار کرد: گندمکاران این استان پارسل ۱۲۵ هزار تن گندم از سطح کشتزارها تولید کرده بودند که پیش بینی می شود تولید گندم امسال حدود ۷۰ درصد افزایش یابد.

وی افزود: میزان خرید گندم در سال زراعی جاری تاکنون ۹۲ هزار و ۴۷۱ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه پارسل در این بازه زمانی ۴۵ درصد رشد دارد. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: کشاورزان پارسل در همین زمان ۶۳ هزار و ۹۷۴ تن گندم مازاد بر نیاز به سیلوها تحویل داده بودند. وی تصریح کرد: کشاورزان خراسان شمالی در سال زراعی گذشته در مجموع ۱۰۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز به دولت تحویل داده بودند که پیش بینی می شود امسال به بیش از ۱۴۰ هزار تن برسد. صباغ دلیل افزایش تولید گندم در استان را افزایش بارندگی و اجرای طرح جیش تولید در دیمزارها عنوان کرد. هر ساله کشاورزان خراسان شمالی حدود ۱۴۵ هزار هکتار گندم کشت می کنند که از حدود ۹۵ هزار هکتار دیم و مابقی آبی است.

مدیر کل دامپزشکی خراسان شمالی خبر داد:

معدوم سازی ۷۷ هزار کیلوگرم فرآورده دامی در استان

مدیر کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: بیش از ۱۰۰ هزار کیلوگرم فرآورده غیربهداشتی در سه ماهه امسال در مراکز تحت نظارت، کشتارگاه های دام و طیور ضبط و ۷۷ هزار و ۶۰۴ کیلوگرم معدوم شد.

به گزارش تفاهیه به نقل از روابط عمومی دامپزشکی خراسان شمالی، حمید رضائی گفت: سه ماهه نخست امسال با کشتار ۱۴ هزار و ۴۰۰ رأس دام سبک و سنگین در کشتارگاه های استان

بیش از ۶۰۶ هزار و ۸۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز استحصال شد. وی با بیان کشتار این دام ها با نظارت کارشناسان انجام می شود، ادامه داد: از تعداد دام کشتار شده ۱۳ هزار و ۹۸ رأس دام سبک و ۳۰۲ رأس دام سنگین بوده است.

مدیر کل دامپزشکی خراسان شمالی افزود: همچنین با کشتار بیش از پنج میلیون و ۳۶ هزار قطعه مرغ، بیش از ۹ هزار و ۸۵۶ تن گوشت مرغ استحصال شد.

وی گفت: بیش از ۱۰۰ هزار کیلوگرم فرآورده غیربهداشتی در سه ماهه امسال در مراکز تحت نظارت، کشتارگاه های دام و طیور ضبط و ۷۷ هزار و ۶۰۴ کیلوگرم معدوم شد.

رضائی با بیان اینکه بیشترین میزان معدوم سازی فرآورده دامی مربوط به کشتارگاه ها است، افزود: هفت هزار و ۳۴ کیلوگرم فرآورده غیربهداشتی ضبط شده در کشتارگاه های دام و ۶۶ هزار و ۶۵۲۶ کیلوگرم فرآورده در کشتارگاه های طیور

معاون اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی:

۹۹ درصد زمین های ملی خراسان شمالی سنددار شدند



اطلاعات زمین های ملی حدنگاری شده در سامانه راه اندازی شده، ثبت و نقشه های هوایی این زمین ها نیز تهیه می شوند.

خراسان شمالی همچنین گفت: هنوز به مساحت سه هزار و ۵۰۰ هکتار دیگر زمین، مورد اختلاف میان این اداره کل با مردم و ادارات است که در دستگاه قضایی استان در دست رسیدگی هستند تا تعیین تکلیف شوند. وی عنوان کرد: در صورت صدور رای بر ملی بودن آنها، این زمین ها نیز به نام دولت سنددار خواهند شد. معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی همچنین یادآور شد: اجرای طرح حدنگاری زمین های ملی با رویکرد تثبیت مالکیت دولت بر این زمین ها در سطح استان ها با همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل ثبت اسناد و املاک انجام می شود. حسن زاده افزود:

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی گفت: ۹۹ درصد از زمین های ملی استان پس از انجام حدنگاری، سنددار شده اند.

به گزارش تفاهیه به نقل از عصر اترک حسن زاده اظهار کرد: انجام حدنگاری زمین های ملی به منظور تثبیت مالکیت دولت بر این زمین ها، از سال ۹۳ در استان خراسان شمالی آغاز شد. وی با اشاره به مساحت دو میلیون و ۴۱۲ هزار و ۶۱۰ هکتار زمین های ملی استان، اعلام کرد: تاکنون به مساحت دو میلیون و ۳۰۲ هزار و ۷۰ هکتار از این زمین های ملی استان سنددار شده اند.

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی

مسافران، فرودگاه بین‌المللی بجنورد را فراموش کرده‌اند

آژانس‌ها در حال انجام است و امیدواریم مشکل کمبود پروازها در این فرودگاه به‌زودی حل شود. قدمگاهی با بیان اینکه اکنون از فرودگاه بجنورد در هفته فقط دو پرواز در روزهای سه‌شنبه و جمعه انجام می‌شود، گفت: هواپیمای ATR به دلیل اینکه ملخی است، یکسری اشکال‌ها دارند و اگر شرایط محیطی و رطوبت تغییر کند، کارایی آن کاهش می‌یابد و توانایی مقدار باری که باید از زمان به بالا چاب‌جا کند، کمتر می‌شود. وی افزود: ایران‌ایر می‌تواند بلیت ۶۵ نفر را بفروشد؛ اما برای انجام در نظر گرفتن موارد ایمنی ۱۹ نفر را به فروش می‌رساند و بقیه را نگه می‌دارد و سپس با توجه به شرایط محیطی و رطوبت، تعداد مسافران را اضافه یا کم می‌کند و به اندازه متعادل می‌رساند. به‌عنوان مثال، جمعه گذشته، هواپیما با ۳۰ مسافر از زمین بلند شد و دو مسافری که بلیت خریده بودند، از هواپیما به علت رعایت مسائل ایمنی پیاده شدند.

کاهش حدود ۱۹.۵ درصدی تعداد پروازها در فرودگاه

بجنورد

محمدجواد لطافتی، مسئول آمار فرودگاه بین‌المللی بجنورد، بیان کرد: در سه ماه نخست امسال ۵۸ پرواز در این فرودگاه انجام شده که این تعداد در سال گذشته ۷۲ پرواز بوده است. در سه ماه ابتدایی امسال، تعداد مسافران ورودی به این فرودگاه ۱۳۱۹ و تعداد مسافران خروجی ۱۳۲۸ نفر بوده است.

وی ادامه داد: میزان بار ورودی در مدت زمان یادشده به فرودگاه بجنورد ۱۲۹۴۸ کیلوگرم و میزان بار خروجی نیز ۱۱۹۸۹ کیلوگرم بوده است.

وی با اشاره به اینکه در سه ماه ابتدایی سال گذشته تعداد مسافران ورودی به این فرودگاه ۲۱۸۸ نفر و تعداد مسافران خروجی ۲۰۷۳ نفر بوده است، افزود: در این مدت، ۱۸ هزار و ۸۸ کیلوگرم بار وارد فرودگاه و ۱۷۰۹۹ کیلوگرم بار از فرودگاه خارج شده است. /ایسنا



طی کنند تا از بجنورد به مشهد برسند و اگر بخواهند با اتوبوس از بجنورد به تهران بروند، باید مسافت حداقل ۱۲ ساعت را جلوی چشم خود ببینند.

وی اضافه کرد: تعداد مسافرانی که قصد سفر با اتوبوس‌های وی‌آی‌پی را دارند، زیاد است که سبب شده است خریدن بلیت آنها، کمی با سختی انجام شود.

انجام فقط ۲ پرواز در فرودگاه بجنورد ابراهیم قدمگاهی، مدیر فرودگاه بجنورد، در پاسخ به این پرسش که در چند ماه گذشته از سوی این فرودگاه اعلام شد که پیگیری برای افزایش پروازها در حال انجام است و پیگیری‌ها به چه نتیجه‌ای رسید؟ اظهار کرد: پیگیری‌های انجام‌شده بدون نتیجه رها شد و اگر پیگیری از سوی معاون‌های استاندار در حال انجام است، بی‌اطلاعم.

وی بیان کرد: پیگیری‌ها از مسیر دیگری با همکاری

انتخابات ریاست جمهوری در خراسان شمالی، اظهار کرد: کمبود و نبود پرواز سبب شد تا هیچ‌یک از کاندیدای ریاست جمهوری یا افراد فعال سیاسی سرشناس در زمان تبلیغات نتوانند در این استان برای معرفی بهتر و بیشتر خود حضور یابند.

تک‌زاد، یکی از شهروندان بجنوردی، بیان کرد: فرودگاه بجنورد فقط یک مسیر پروازی بجنورد به تهران و برعکس را دارد که مدت زیادی است به علت کمبود تعداد پروازها، خرید بلیت به سختی انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: این امر سبب می‌شود تا مسافران برای انجام پروازهای خود به فرودگاه مشهد یا سبزوار مراجعه کنند یا با اتوبوس رنج سفر را به دوش بکشند.

وی گفت: کمبود پروازها در این فرودگاه سبب شده تا وقت زیادی از مسافران تلف شود، چون اگر بخواهند فرودگاه مشهد را انتخاب کنند باید چهار ساعت زمان

فرودگاه بجنورد یکی از زیرساخت‌های خراسان شمالی است که در سال ۱۳۷۵ در این شهر، فعالیت خود را آغاز کرد. با وجود اینکه این فرودگاه، بین‌المللی است، اما علاوه بر اینکه تاکنون در آن پرواز بین‌المللی انجام نشده، برای انجام پروازهای داخلی نیز با مشکلاتی مواجه است. یکی از مشکلات همیشگی فرودگاه بجنورد لغو پروازهاست؛ اما مدت زیادی است که کمبود پروازها مزید بر علت شده و این امر مسافران این فرودگاه را با چالش جدی مواجه و آن‌ها را سرگردان در فرودگاه‌های سایر شهرهای همجوار یا پایانه‌های مسافربری زمینی کرده است.

لغو و کمبود پروازها در این فرودگاه موجب شده است تا برخی مردم اعتمادی به فرودگاه این شهر نداشته باشند و ترجیح دهند مسیری را که در گذشته با هواپیما از این فرودگاه سفر می‌کردند یا با اتوبوس سفر کنند یا پرواز خود را از طریق نزدیک‌ترین فرودگاه انجام دهند.

یکی از تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران خراسان شمالی، بیان کرد: فرودگاه، یکی از ارکان توسعه در شهرهاست، وجود این زیرساخت مهم سبب می‌شود تا سرمایه‌گذاران زیادتری به آن منطقه برای انجام سرمایه‌گذاری مراجعه کنند. پورخیاط ادامه داد: لغو پی در پی پروازها و کمبود پروازها مشکل همیشگی فرودگاه بجنورد بوده است و این امر سبب می‌شود تا علاوه بر اینکه سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان رغبتی برای سفر به این استان را نداشته باشند، رفت و آمد و سفر مسئولان کشوری در این استان نیز تحت تاثیر قرار گیرد.

وی افزود: برای یک سرمایه‌گذار زمان رفت و آمد و وجود یک سیستم حمل و نقل مطمئن بسیار مهم است که در فرودگاه بجنورد چنین امکانی فراهم نیست، یا پرواز وجود ندارد و ممکن است اگر وجود داشته باشد با ریسک لنو شدن مواجه شود.

یکی از اعضای ستادهای انتخاباتی چهاردهمین دوره

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های

فائق سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یک باب مسکونی در قسمتی از پلاک ۸۸۱۳ فرعی و در قسمتی از پلاک ۲۱۳۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۶،۵۷ (صد و شانزده ممیز پنجاه و هفت صدم) متر مربع ایتبائی خانم فاطمه ایمانی از محل مالکیت رسمی آقای احسان عفتی و آقای علیخان عفتی برابر رای شماره ۱۱۹۹ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - کلاسه ۰۸۰۴ - ۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۸۶۰۷

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های

فائق سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ - اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۱۴۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۴۳،۹۶ (صد و چهل و سه ممیز نود و شش صدم) متر مربع ایتبائی آقای محمد سعادت از محل مالکیت رسمی علی رزمی رضا برابر رای شماره ۱۲۱۷ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۹ - اصلی اراضی کلاته اردشیرخان

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۱ فرعی از ۱۷۹ اصلی فوق به مساحت ۷۷۴۱،۳۰ (هفت هزار و هفتصد و چهل و یک صدم) متر مربع ایتبائی آقای جبار نجفی از محل مالکیت رسمی محمد قدرتی فرزند قدرت برابر رای شماره ۱۱۶۱ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ - کلاسه ۰۸۶۱ - ۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

شناسه آگهی: ۱۷۳۸۶۲۴

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یک باب منزل از پلاک ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۱،۲۰ (صد و شصت و یک ممیز بیست صدم) متر مربع ایتبائی خانم پریسا قربانی از محل مالکیت رسمی خانم نور جمال ازاد زاده برابر رای شماره ۱۲۰۸ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ - کلاسه ۰۶۷۰ - ۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۶ - اصلی اراضی کلاته باقرخان

۱- ششدانگ یک باب منزل مسکونی از پلاک ۱۸ فرعی از ۱۴۶ اصلی فوق به مساحت ۱۶۰،۷۵ متر مربع ایتبائی آقای خلیل ایزانلو از محل مالکیت رسمی عبدالعلی فیضی کلاته برابر رای شماره ۱۲۱۵ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند مترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا مترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۰

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



رئیس سازمان مالیاتی اعلام کرد؛

جلوگیری از فعالیتهای سفته‌بازانه و حساب‌های اجاره‌ای در دولت سیزدهم

دولت برداشته شده و از آسیب‌های اتکای بودجه به نفت کاسته شد؛ با اقدامات مختلف موفق شده‌ایم تا با استفاده از ظرفیتهای دانشی و شرکت‌های دانش بنیان به درآمدهای بودجه‌ای از طریق مالیات دست یابیم.

۴۱ درصد منابع بودجه از طریق مالیات تامین شد

سبحانیا با بیان اینکه ۱۰ میلیون مودی حقیقی که از کسبه و بازاریان هستند، بیان داشت: باید نظام مالیاتی را بر داده و اطلاعات متکی کنیم و نظام چانه‌زنی که در چند سال گذشته حاکم بود، در این دولت کنار گذاشته شد. اکنون بین مودی و نظام مالیاتی داده حکم می‌کند. وی خاطر نشان کرد: امروز نگاه ما به مودیان به عنوان شریک راهبردی است اگر می‌خواهیم نظام مالیاتی حامی تولید در کشور باشد و فرایندها شفاف باشد، ناگزیر هستیم به سمت نظام مالیاتی داده‌محور حرکت کنیم؛ در همین راستا باید از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان استفاده کنیم.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به افتتاح آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی گفت: ۱۱۰ منبع اطلاعاتی درون و برون‌سازمانی داریم و بیش از یک هزار جدول و ۲۵ هزار فیلد اطلاعاتی داریم که در این آزمایشگاه نگهداری می‌شود.

سبحانیا بیان کرد: در سال گذشته که بیش از ۸۵ درصد

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه باید جلوی فعالیتهای سفته‌بازانه و حساب‌های اجاره‌ای گرفته شود تا سرمایه‌ها به سمت تولید حرکت کنند، گفت: در همین راستا اقداماتی در دولت سیزدهم با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان انجام شده است.

سید محمد هادی سبحانیا امروز سه‌شنبه در آیین افتتاحیه آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی با مشارکت دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و شرکت دانش بنیان و افتتاح ارائه خدمات مالیاتی در دفتر پیشخوان خدمات دولت، اظهار داشت: افرادی که اطلاعاتی ندارند، عده‌ای از حساب‌های آنها سوءاستفاده می‌کردند که در این راستا اطلاع‌رسانی و جلوی این اقدامات گرفته شد.

وی با بیان اینکه نظام مالیاتی در حال پوست‌اندازی و حرکت پر شتاب تحولی است، افزود: در حوزه اتکای منابع بودجه‌ای به مالیاتی آن چیزی که در دهه‌های گذشته آرزوی سیاست‌گذاری بود به آن دست یافتیم. در گذشته اتکای بودجه به نفت منجر به رشدهای نوسانی و تورم بود که در این دولت آن را برطرف کردیم.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: در حوزه اتکا بودجه دولت به مالیات، گام‌های مهمی در این

مشترکان اداری مولدهای برق خود را وارد مدار کنند

اوج بار تابستان توسط مولدهای برق اضطراری تأمین می‌شود.

وی ورود مولد برق به مدار مصرف در ساعات اوج بار را مؤثرترین راهکار مشترکان اداری برای کاهش مصرف برق در ساعات پیک مصرف میان‌روز دانست و ادامه داد: همه ادارات موظف هستند در ساعات اوج بار از مولدهای برق خود به‌منظور کاهش مصرف برق استفاده کنند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ خاطر نشان کرد: با همکاری مشترکان، میانگین تولید ۱۲۰ مگاوات برق توسط این دسته از

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با بیان اینکه همه مشترکان اداری شهر تهران موظفاند در ساعات اداری مولدهای برق خود را وارد مدار کنند، گفت: هر کیلووات ساعت برق تولیدی از مشترکان به مبلغ ۱۵ هزار ریال خریداری می‌شود.

از وزارت نیرو، رامین پویا در باره آمادگی بالغ بر ۱۵۰۰ مولد اضطراری برق به‌منظور همکاری در تأمین برق شهر تهران در ساعات اوج بار افزود: با هماهنگی‌های انجام شده توسط کارشناسان این شرکت و همکاری مشترکان، بخشی از نیاز مصرف شهر تهران در ساعات

مولدها تاکنون محقق شده و این میزان تا رقم ۱۵۰ مگاوات در طول روز نیز قابل‌افزایش است. پویا گفت: مشترکان بزرگ تجاری شهر تهران با همکاری خود در دو سال گذشته نقش مؤثری در حفظ پایداری شبکه برق پایتخت داشته‌اند و انتظار می‌رود تابستان جاری نیز با تداوم این همکاری، شاهد موفقیت در تأمین برق موردنیاز هم‌وطنان باشیم. وی افزود: همه مولدهای برق مشترکان هدف توسط شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ به کنتورهای هوشمند مجهز شده و میزان تولید این مولدها در ساعات اوج بار اندازه‌گیری می‌شود.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ادامه داد: میزان تولید برق مولدها در ساعات ۱۲ تا ۱۶ توسط کنتورهای هوشمند ثبت شده و به‌ازای هر کیلووات ساعت برق تولیدی مبلغ ۱۵ هزار ریال به مشترکان همکار پرداخت می‌شود. پویا در باره جوایز ارزنده اهدا شده به مشترکان برق در نخستین قرعه‌کشی انجام شده در پوشش بانرزی از مشترکان خانگی برق شهر تهران نیز درخواست کرد با نصب نرم‌افزار بانرزی و کاهش حداقل ۱۵ درصدی مصرف برق به جمع شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی جوایز بزرگ این پوشش ملی بپیوندند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش یک بجنورد
۱- شش‌دانگ یک باب ساختمان به پلاک شماره ۱۱۷۳ اصلی واقع در بخش یک بجنورد به مساحت ۴۰۷،۸۳ (چهارصد و هفت میز هشتاد و سه صدم) متر مربع ایتیاعی آقای محمد فلاح از محل مالکیت ثبتی محمد ولی جهانپناه برابر رای شماره ۱۲۶۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ _ کلاسه ۰۸۷۹_۱۴۰۳
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۰
شناسه آگهی : ۱۳۹۶۸۱

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد
۱- شش‌دانگ یک باب محوطه دارای انباری از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۵،۷۷ (صد و هشتاد و پنج میز هفتاد و هفت صدم) متر مربع ایتیاعی آقای حسن ایزانلو از محل مالکیت رسمی آقای علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره ۱۲۷۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ _ کلاسه ۰۰۳۳_۱۴۰۳

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۰
شناسه آگهی : ۱۳۹۹۵۸

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۲۸- اصلی اراضی مهنان
۱ - شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۶۸ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۹۰۰،۰۳ متر مربع ایتیاعی بهمن مهنانی فرزند غلامرضا از محل مالکیت ثبتی خانم تاجی برابر رای شماره ۲۵۶۷_۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱
کلاسه ۱۵۵۵_۵۲۶۱ هیات
لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۴
شناسه آگهی : ۱۷۵۱۰۸۹

علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد